Городская Дума

муниципального образования  городского поселения

 “Город Белоусово”

                                                    Калужская область

Р Е Ш Е Н И Е

г. Белоусово

       20  декабря  2018 года                                                                                                          № 64

«Об утверждении «Порядка предоставления муниципальных гарантий

по инвестиционным проектам»

 В соответствии со статьёй 19 Федерального закона от 25 февраля 1999 года № 39-фз «Об

инвестиционной деятельности в Российской Федерации, осуществляемой в форме капитальных

вложений», пунктом 2 статьи 117 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Уставом МО ГП

«Город Белоусово», Городская Дума МО ГП «Город Белоусово»

                                                     РЕШИЛА:

1. Утвердить Порядок предоставления муниципальных гарантий по инвестиционным

проектам согласно приложению.

2. Установить, что настоящее Решение вступает в силу после его официального

опубликования (обнародования) в средствах массовой информации и разместить

его на официальном сайте администрации МО ГП «Город Белоусово» в сети

Интернет.

3. Возложить контроль за исполнением настоящего Решения на Главу администрации

МО ГП «Город Белоусово».

             Глава МО ГП «Город Белоусово»                Т.А.Григорьева